РЕСПУБЛІКА КРИМ РЕСПУБЛИКА КРЫМ КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН                                     БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН                               БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ

УГЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ                               УГЛОВОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ

РЕШЕНИЕ

15-я сессия  1-го  созыва

«30 » июня  2015г.                                                                                                     № 143

О признании пл. Ленина и близлежащей территории

вокруг Универмага, расположенного по ул. Ленина с.

Угловое – торговой площадью для размещения

временных сооружений для осуществления

предпринимательской деятельности

В связи с опасной аварийной ситуаций, во избежание дорожно-транспортных происшествий, а

также для создания организованной торговли, учитывая необходимость создания

благоприятных условий для предпринимательской деятельности на территории с. Угловое, с

целью пополнения бюджета сельского совета, Правилами  благоустройства и санитарного

содержания территории Угловского сельского поселения  Бахчисарайского района Республики

Крым, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Крым

от 21.08.2014 № 54 «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом

муниципального образования Угловского сельское поселение Бахчисарайского района

Республики Крым

УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Признать пл. Ленина и близлежащую территорию вокруг здания Универмага,

расположенного по ул. Ленина с. Угловое - торговой площадью для размещения

временных сооружений для осуществления предпринимательской деятельности.

2. Опубликовать (обнародовать) данное решение на информационном стенде

администрации Угловского сельского поселения и дополнительно разместить на

официальном сайте Угловского сельского совета.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель

Угловского сельского совета                                                                                   Н.Н. Сосницкая